[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,
МЕЖДУНАРОДНОМУ И МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОМУ СОТРУДНИЧЕСТВУ

РЕШЕНИЕ

	От 16.05.2017

	№ 116

	Об основных направлениях деятельности муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Спортивный город»

Заслушав информацию об основных направлениях деятельности муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Спортивный город», комиссия РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать департаменту культуры, спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска рассмотреть возможность передачи плоскостных спортивных сооружений для проведения физкультурно-оздоровительных занятий, спортивных тренировок и оздоровительного отдыха  муниципального автономного учреждения города Новосибирска «Стадион» муниципальному бюджетному учреждению города Новосибирска «Спортивный город».
	Председатель комиссии
	 А. В. Тарасов